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SKRAJŠAN ZAPISNIK 
 
 
 
 

10. redne seje KOMISIJE ZA PODELJEVANJE PRIZNANJ OBČINE LOVRENC NA 
POHORJU, ki je bila v ponedeljek, 11.6.2018, ob 15.00 uri, v prostorih Občine Lovrenc na 
Pohorju. 
 
PRISOTNI:  Barbara Obrulj Jeseničnik, Helena Petrič, Maksimiljana Obrulj. 
 
OSTALI PRISOTNI:  Dušan Jakop. 
 
 
 

AD/1 
UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI IN OBRAVNAVA DNEVNEGA REDA 

 
Predsednica Barbara Obrulj Jeseničnik pozdravi prisotne, ugotovi, da je komisija sklepčna 
in predlaga sprejem dnevnega reda.  
 
DNEVNI RED: 
 
1. Pozdrav, ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda. 
2. Obravnava in potrditev skrajšanega zapisnika 9. seje komisije ter pregled 

realizacije sklepov. 
3. Pregled za občinska priznanja 2018 – predlog občinskemu svetu. 
4. Predlog za častnega občana občine Lovrenc na Pohorju. 
5. Razno. 
 
Dnevni red je soglasno sprejet. 
 
 

AD/2 
OBRAVNAVA IN POTRDITEV SKRAJŠANEGA ZAPISNIKA 9. SEJE 

KOMISIJE TER PREGLED REALIZACIJE SKLEPOV 
 
Predsednica komisije da v razpravo zapisnik 9. seje ter poda pregled realizacije sklepov. 
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Po krajši razpravi da v sprejem naslednji  
 

1. SKLEP: Komisija za podeljevanje priznanj občine Lovrenc na Pohorju 
sprejme Skrajšan zapisnik 9. seje. 

 
 Sklep je sprejet soglasno. 
 
 
 

AD/3 
PREGLED ZA OBČINSKA PRIZNANJA 2018 – PREDLOG OBČINSKEMU 

SVETU 
 
 
Predsednica komisije ugotovi, da sta na razpis za podelitev priznanj Občinskega sveta 
Občine Lovrenc na Pohorju, ki se bodo podelila ob občinskem prazniku občine, 
pravočasno prispela dva predloga in sicer: 
 
ZAP. 
ŠT. 

PREDLAGATELJ PREDLAGANI ZA PRIZNANJE  

1. ANŽEJ BEČAN MAKS BEDENIK, RDEČI 
BREG 24, 2344 LOVRENC NA 
POHORJU 

PRIZNANJE OS 

2 OSNOVNA ŠOLA 
LOVRENC NA POHORJU 

NANA LADINEK, ŠOLSKA 
ULICA 8, LOVRENC NA 
POHORJU 

PRIZNANJE OS 

 
Sledila je razprava o predlogu za priznanje Občinskega sveta občine Lovrenc na Pohorju. 
Članici komisije sta podali lastno presojo glede predlogov.  
Predsednica iz obrazložitve predloga poudari predvsem njuno prostovoljstvo v času izven 
rednega delovnega časa, pomen za razvoj, prispevek glede promocije, … . 
 
Predsednica predlaga, da predloga točkujejo na podlagi 10. člena Pravilnika o delu 
komisije za podelitev priznanj Občine Lovrenc na Pohorju. 
 
Točkovanje: 
MAKS BEDENIK, RDEČI BREG 24, 2344 LOVRENC NA POHORJU  
a/ 5 točk, b/ 5 točk, c/ 10 točk, d) 5 točk Skupaj: 25 točk 
BRONASTI GRB – 20 - 30 TOČK 
 
ZA PRIZADEVNOST NA PODROČJU DOMOZNANSTVA 
 
 
NANA LADINEK, ŠOLSKA ULICA 8, LOVRENC NA POHORJU  
a/ 5 točk, b/ 5 točk, c/ 10 točk, d) 5 točk Skupaj: 25 točk 
BRONASTI GRB – 20 - 30 TOČK 
 
ZA AKTIVNO SODELOVANJE IN VODENJE  KO RK LOVRENC NA POHORJU 
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Legenda: 
a/ pomen za družbeni in gospodarski razvoj občine (povprečen, nadpovprečen, izjemen) 
b/ prispevek k promociji občine v (regiji, državi, tujini) 
c/ prispevek ima pomen za (ožji del občine, lokalno skupnost, državo) 
d/ objava prispevka v medijih (v lokalnih sredstvih obveščanja, v nacionalnih sredstvih 
obveščanja, v strokovni literaturi) 
 
Komisija nadalje v razpravi pripravi predlog, ki ga predsednica da v odločanje 
 

2. SKLEP: Komisija za podelitev priznanj Občine Lovrenc na Pohorju, 
predlaga Občinskemu svetu Občine Lovrenc na Pohorju, da na 
podlagi 14. člena Odloka o prazniku in priznanjih Občine Lovrenc 
na Pohorju (MUV št. 17/2009) in 10. člena Pravilnika o delu 
komisije za podelitev priznanj Občine Lovrenc na Pohorju 
Spominske plakete Občine Lovrenc na Pohorju - za leto 2018, 
podeli: 

 
MAKSU BEDENIKU, RDEČI BREG 24, 2344 LOVRENC NA POHORJU  
BRONASTI GRB 
 
ZA PRIZADEVNOST NA PODROČJU DOMOZNANSTVA 
 
In 
 
NANI LADINEK, ŠOLSKA ULICA 8, LOVRENC NA POHORJU  
BRONASTI GRB 
 
ZA AKTIVNO SODELOVANJE IN VODENJE  KO RK LOVRENC NA POHORJU 
 
 
Predloga za Spominsko plaketo Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju naj 
OS obravnava na prvi seji. 
Ustrezne kratke utemeljitve pripravi predsednica komisije za podelitve priznanj. 
 
 Sklep je sprejet soglasno. 
 
 

AD/4 
PREDLOG ZA ČASTNEGA OBČANA OBČINE LOVRENC NA POHORJU 

 
Predsednica pove, da je iz strani Franca in Antonije Verovnik prispel predlog za častnega 
občana in sicer za Draga Vresnika. 
Predlog podpira Božo in Milena Fornezzi in 30 drugih občanov. 
 
Predsednica po razpravi predlaga 
 
3. SKLEP: Komisija za podelitev priznanj Občine Lovrenc na Pohorju predlog za 
častnega občana, glede na konec mandata, predlaga, da predlog prouči in realizira 
nova komisija. 
 
Sklep je sprejet soglasno 
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AD/5 
RAZNO 

 
 
Predsednica se zahvali za prisotnost in zaključi 10. redno sejo. 
 
Seja je bila zaključena ob 18.45 uri. 
 
Zapisal: 
Dušan Jakop 

    PREDSEDNICA 
        KOMISIJE ZA PODELJEVANJE PRIZNANJ  
             OBČINE LOVRENC NA POHORJU 

 
          Barbara Obrulj Jeseničnik 
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